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Hoja 1 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CURSO DE BORDADO A MAQUINA (CERTIFICADO)

ROJAS

SANCHEZ

MADRID

BORJAS

SOTO

HERNANDEZ

CRUZ

FIGUEROA

MATA

MORALES

SANCHEZ

BARAJAS

CERROS

REYES

VALLES

MORENO

MARIA OLGA

MARIA MAURICIA

MAYRA

MINERVA

ANA MARIA

MARTINA ADRIANA

MARIA

ENEDINA

M

M

M

M

M

M

M

M

ROMO740502MZSJTL01

SAMM730607MZSNRR15

MASM880902MZSDNY03

BOBM731011MZSRRN00

SOCA740725MZSTRN06

HERM710424MDFRYR14

VAXC740502MZSLXR00

FIME660213MZSGRN08

41

42

26

41

41

44

41

49

05 VENUSTIANO CARRANZA

05 MIGUEL HIDALGO

05 ALLENDE

05 PLUTARCO ELIAS CALLES

05 PLUTARCO ELIAS CALLES

05 LABARO PATRIO

05 NICOLAS BRAVO

05 JOSE MARIA MORELOS

195

72

416

122

204

71

3

63

07 EL CONSUELO

07 BENITO JUEREZ

07 CENTRO

07 LA SANTIAGA

07 LA SANTIAGA

07 LOPEZ MATEOS

07 LA SANTIAGA

07 LA BLANCA

6

2

2

2

2

2

2

2

02/05/74

07/06/73

02/09/88

11/10/73

25/07/74

24/04/71

02/05/74

13/02/66

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS023

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
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Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CURSO DE BORDADO A MAQUINA (CERTIFICADO)

RICALDAY

MORALES

SANCHEZ

MORENO

MONTELONGO

ROSALES

GARCIA

AVILA

HINOJOZA

ROSALES

RICALDAY

FERNANDEZ

GONZALES

FLORES

JUANA

SATURNINA

ANDREA

LETICIA

MARIA BEATRIZ

CESARIA

JUANA

M

M

M

M

M

M

M

RIAJ800504MZSCVN03

MOHS661129MZSRNT10

SARA961130MZSNSN01

MORL790214MZSRCT03

MOFB590910MZSNRT09

ROGC680612MZSSNS07

GAFJ730128MZSRLN02

35

48

18

36

55

47

42

05 LAS FLORES

05 ALAMEDA

05 PLUTARCO ELIAS CALLES

05 JOSE MARIA MORELOS

05 LAZARO CARDENAS

05 PLUTARCO ELIAS CALLES

05 JOSE MARIA MORELOS

65

84

130

63

44

130

68

07 LA BLANCA

07 LA ALAMEDA

07 LUIS DONALDO COLOSIO

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LUIS LEONARDO COLOSIO

07 LA BLANCA

2

2

6

2

2

2

2

04/05/80

29/11/66

30/11/96

14/02/79

10/09/59

12/06/68

28/01/73

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS023

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
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conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
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Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CURSO DE BORDADO A MAQUINA (CERTIFICADO)

15Total de Beneficiarios: 0Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:

Total de Beneficiarios por Localidad

15

320421DS023

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto

Total de Beneficiarios:

Total de Beneficiarios

Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:15 0 15


