



SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 1 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS023

Descripción del Proyecto: CURSO DE BORDADO A MAQUINA (CERTIFICADO)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			. Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad	Domicilio				Firma
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	. Jexo	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	rutta
ROJAS	MATA	MARIA OLGA	М	ROMO740502MZSJTL01	6	02/05/74	41	05 VENUSTIANO CARRANZA	195		07 EL CONSUELO	
SANCHEZ	MORALES	MARIA MAURICIA	М	SAMM730607MZSNRR15	2	07/06/73	42	05 MIGUEL HIDALGO	72		07 BENITO JUEREZ	
MADRID	SANCHEZ	MAYRA	М	MASM880902MZSDNY03	2	02/09/88	26	05 ALLENDE	416		07 CENTRO	
BORJAS	BARAJAS	MINERVA	М	BOBM731011MZSRRN00	2	11/10/73	41	05 PLUTARCO ELIAS CALLES	122		07 LA SANTIAGA	
SOTO	CERROS	ANA MARIA	М	SOCA740725MZSTRN06	2	25/07/74	41	05 PLUTARCO ELIAS CALLES	204		07 LA SANTIAGA	
HERNANDEZ	REYES	MARTINA ADRIANA	М	HERM710424MDFRYR14	2	24/04/71	44	05 LABARO PATRIO	71		07 LOPEZ MATEOS	
CRUZ	VALLES	MARIA	М	VAXC740502MZSLXR00	2	02/05/74	41	05 NICOLAS BRAVO	3		07 LA SANTIAGA	
FIGUEROA	MORENO	ENEDINA	М	FIME660213MZSGRN08	2	13/02/66	49	05 JOSE MARIA MORELOS	63		07 LA BLANCA	





SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 2 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS023

Descripción del Proyecto: CURSO DE BORDADO A MAQUINA (CERTIFICADO)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			_ Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad	Domicilio				Firma
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jeko	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	rutta
RICALDAY	AVILA	JUANA	М	RIAJ800504MZSCVN03	2	04/05/80	35	05 LAS FLORES	65		07 LA BLANCA	
MORALES	HINOJOZA	SATURNINA	М	MOHS661129MZSRNT10	2	29/11/66	48	05 ALAMEDA	84		07 LA ALAMEDA	
SANCHEZ	ROSALES	ANDREA	М	SARA961130MZSNSN01	6	30/11/96	18	05 PLUTARCO ELIAS CALLES	130		07 LUIS DONALDO COLOSIO	
MORENO	RICALDAY	LETICIA	М	MORL790214MZSRCT03	2	14/02/79	36	05 JOSE MARIA MORELOS	63		07 LA BLANCA	
MONTELONGO	FERNANDEZ	MARIA BEATRIZ	М	MOFB590910MZSNRT09	2	10/09/59	55	05 LAZARO CARDENAS	44		07 LA BLANCA	
ROSALES	GONZALES	CESARIA	М	ROGC680612MZSSNS07	2	12/06/68	47	05 PLUTARCO ELIAS CALLES	130		07 LUIS LEONARDO COLOSIO	
GARCIA	FLORES	JUANA	М	GAFJ730128MZSRLN02	2	28/01/73	42	05 JOSE MARIA MORELOS	68		07 LA BLANCA	



HÁBITAT

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 3 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE
Localidad: 320420001 SOMBRERETE
Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS023

Descripción del Proyecto: CURSO DE BORDADO A MAQUINA (CERTIFICADO)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Total de Beneficiarios por Localidad

Total de Beneficiarios: 15 Beneficiarios Hombres: 0 Beneficiarios mujeres: 15

Total de Beneficiarios